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Jan./Febr.

Februar
Marz

Mai

Juli

August

September
Oktober
November

Dezember

04.02

04.03.

06.05.

18.05.

01.07.

09.07.

13.08.

03.09.

15.10.

18.11.

09.12.

Renault - Club Trautmannshofen e. V. im NAVC

Je nach Witterung am Nachmittag Winterwanderung
mit anschlieBender Einkehr Gasthaus Schraml

Clubabend — Gasthaus Schraml
Clubabend — Kegeln Sportheim in Berg

Geburtstags-Clubabend - Gasthaus Schraml

Dorffest mit allen Dorfvereinen

Clubabend — Grillen in Mittersberg

Plattenfahrt auf der Vils in Amberg

Tagesausflug mit den eigenen PKWs
Freilandmuseum Neusath-Perschen

Radtour
Herbstwanderung
Jahreshauptversammlung — Gasthaus Schraml

Weihnachtsfeier — Gasthaus Schraml

Sollten noch einzelne Veranstaltungen hinzukommen oder sollte sich etwas dndern, werden wir
euch kurzfristig dariiber informieren. Am besten ihr schaut zwischendurch mal auf unsere
Homepage: www.renault-club-trautmannshofen.de

Das alles erfolgt unter Vorbehalt

Unsere Kontaktadresse:

Christoph Breinl,

1. Vorsitzender

Tel. 0170 / 1782764



http://www.renault-club-trautmannshofen.de/

